
                                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА   

    ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА   СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

    

                                                                          РІШЕННЯ 

Від 18 серпня  2025 року                                                                                                № 3000 

 

 Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації  із 

 землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної 

 власності сільськогосподарського призначення  з метою поділу земельної 

 ділянки площею 12,2894 га за кадастровим номером 6124684000:01:001:0301 

 на території Кривенської сільської ради.                                                                                                

    

    Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю « КОНТІНЕНТАЛ 

ФАРМЕРЗ ТЕРНОПІЛЬ », про поділ земельної ділянки загальною площею 12,2894 га –для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (угіддя-землі під 

сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами)(код 01.01) за 

кадастровим номером 6124684000:01:001:0301 на території Кривенської сільської ради для 

подальшого укладання договору оренди землі, з метою  раціонального використання 

земельних ділянок комунальної власності   на 6 (шість) ділянок , керуючись ст..ст.12,22,79-1, 

122  Земельного Кодексу України, ст.25,50 Закону України "Про землеустрій",  Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

                                                               В И Р І Ш И Л А : 
1.Дати дозвіл виконавчому комітету Скалатської міської ради на виготовлення  технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення  площею 12,2894 га за кадастровим номером 

6124684000:01:001:0301 на території Кривенської сільської ради з метою поділу   на 6(шість ) 

ділянок:  площею 3,1973 га. га. площею 0,0020 га.; площею 2,3228 га; площею 1,0337 га 

площею 5,4212 га; 0,3124 га  з метою подальшого розпорядження земельними ділянками. 

2.Рекомендувати Скалатській міській раді звернутись в землевпорядну організацію , яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації  із 

землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення площею 12,2894 га за кадастровим номером 

612468400:01:001:0301 на території Кривенської сільської ради з метою поділу поділу   на  6 

(шість) ділянок:    площею 3,1973 га. га.;площею 0,0020 га.;площею 2,3228 га; площею 1,0337 

га площею 5,4212 га; 0,3124 га    з метою подальшого розпорядження земельними ділянками. 

3.Технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки 

представити на чергову сесію міської ради для  прийняття рішення про її затвердження. 

4.Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію  з питань земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи. 

 

 Міський голова                                                                                              Петро САВОНЧАК 
  


